

Fornecedor: 7058-1 MR MORGAN COMERCIAL E

CNPJ/CPF: 14.616.909/0001-83

Telefone: 4333378110

Status: Habilitado

E-mail: licitacao@multibyte.com.br

Representante: 7059-9 Marcos Ribeiro Morgan

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	2.300,00	LTR	Classificado	BRILMAX		2,02	4.646,00	
3	3154-ALCOOL EM GEL 70% REFIL 800 ML	300,00	UNID	Classificado	PREMISSE		12,10	3.630,00	
4	5990-ALCOOL ETILICO	500,00	LTR	Classificado	ARAUCARIA		4,60	2.300,00	
13	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	100,00	UNID	Classificado	BRILMAX		4,52	452,00	
14	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	200,00	UNID	Classificado	BRILMAX		4,52	904,00	
15	10457-CESTO FECHADO COM TAMPAS EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		48,60	972,00	
16	8819-CESTO FECHADO COM TAMPAS EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		14,95	299,00	
20	5919-CONDICIONADOR 1KG-CREME DE	150,00	KG	Classificado	SKALA		7,63	1.144,50	
21	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	2.500,00	PCTS	Classificado	CRISTAL COPPO		3,11	7.775,00	
26	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.700,00	UNID	Classificado	ALPES		4,05	6.885,00	
27	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	100,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		7,42	742,00	
28	5869-DETERGENTE LIMPA PISO LITRO	60,00	LTR	Classificado	REMOVEX		5,60	336,00	*
30	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	2.000,00	UNID	Classificado	VIDA		1,62	3.240,00	
31	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	50,00	UNID	Classificado	PREMISSE		26,33	1.316,50	
34	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	40,00	UNID	Classificado	SANIT PLUS		5,95	238,00	
35	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	100,00	UNID	Classificado	DENTAL CLEAN		2,60	260,00	
36	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	600,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,62	972,00	
37	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	VONDER		0,81	810,00	
39	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	400,00	CX	Classificado	BRIGITTA		3,10	1.240,00	
50	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	900,00	UNID	Classificado	REAL		2,40	2.160,00	
52	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	70,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		7,96	557,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
55	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	50,00	UNID	Classificado	ALPES		3,85	192,50	
56	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	1.200,00	UNID	Classificado	ALPES		2,55	3.060,00	
61	3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML)	40,00	UNID	Classificado	WORKER		4,20	168,00	
67	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	200,00	UNID	Classificado	MARTINS		4,72	944,00	
69	12633-PAPEL HIGIÊNICO BTRANCO COM	1.500,00	PCTS	Classificado	DUETTO		5,39	8.085,00	
70	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	60,00	PCTS	Classificado	ELGIN		5,00	300,00	
71	5893-PILHA ALCALINA - AAA C/2	100,00	PCTS	Classificado	ELGIN		7,00	700,00	
72	5963-PILHA ALCALINA GRANDE - C/ 02 UNID.	30,00	PCTS	Classificado	FLEX		20,55	616,50	
73	5964-PILHA ALCALINA MEDIA - C/ 02 UNID.	30,00	PCTS	Classificado	FLEX		15,95	478,50	
77	5966-QUEROSENE - 800 ML	40,00	LTR	Classificado	PETRUS		9,18	367,20	*
79	5967-REMOVEDOR DE CERA - LITRO	10,00	UNID	Classificado	AZULIN		11,20	112,00	
80	5969-RODO C/BORRACHA P/RASPAR 50 CM	75,00	UNID	Classificado	APOLO		6,63	497,25	
81	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	30,00	UNID	Classificado	APOLO		6,63	198,90	
82	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	100,00	UNID	Classificado	APOLO		6,20	620,00	
83	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	150,00	UNID	Classificado	APOLO		4,80	720,00	
85	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	60,00	UNID	Classificado	LOCATELLI		12,90	774,00	
86	3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID	160,00	PCTS	Classificado	ALPES		5,26	841,60	
87	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	550,00	KG	Classificado	SURF		6,40	3.520,00	
88	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	700,00	UNID	Classificado	123 BABY		1,90	1.330,00	*
89	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	550,00	UNID	Classificado	123 BABY		1,90	1.045,00	
91	10473-SABONETE LIQUIDO SACHE 800 ML	300,00	UNID	Classificado	PREMISSE		8,80	2.640,00	
93	749-Saco de algodão para limpeza 100%	200,00	UNID	Classificado	MARTINS		2,60	520,00	
94	12640-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	200,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		32,00	6.400,00	*
96	12637-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		8,12	609,00	
97	12638-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	200,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		10,42	2.084,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
98	12635-Saco p/ lixo preto 40 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		12,06	904,50	
99	12636-Saco p/ lixo preto 50 lt. Com micra 05 Pct.	150,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		18,00	2.700,00	
100	12639-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	75,00	PCTS	Classificado	MULTI SACOS		11,70	877,50	
105	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	250,00	UNID	Classificado	SANY		4,72	1.180,00	
114	12646-Válvula dosadora p/ dispenser	100,00	UNID	Classificado	PREMISSE		6,65	665,00	
115	12647-Vassoura caipira, com cabo encapado,	400,00	UNID	Classificado	ARTESANAL		10,90	4.360,00	
116	12648-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	100,00	UNID	Classificado	PREFERIDA		6,86	686,00	
Total da Proposta:								89.075,65	